
ZARZĄDZENIE NR 27/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania członków Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 5941), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 715) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu działania Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 215/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 9 grudnia 
2011 r., Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się członków Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba reprezentujących organizacje 
i instytucje realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej:
1) Piotr Bajda - Ludowy Klub Sportowy Tarnowska Wola,
2) Mirosław Burlikowski - Ludowy Zespół Sportowy Chmielów,
3) Sławomir Janociński - Drużyna WOPR Nr 4 Nowa Dęba,
4) Marek Kopeć - Klub Kyokushin Karate Nowa Dęba,
5) Hubert Krasowski - Sekcja Pływacka PIRANIE SOSiR Nowa Dęba,
6) Zbigniew Małek - Ludowy Zespół Sportowy Cygany,
7) Jarosław Mączka - Stowarzyszenie „DĄB” Nowa Dęba,
8) Marek Puzio - Liga Obrony Kraju Nowa Dęba,
9) Marcin Rak - Automobilklub Nowa Dęba,
10) Bartosz Sikora - Miejski Klub Sportowy „STAL” Nowa Dęba,
11) Adam Szpunar - Klub Piłki Siatkowej Nowa Dęba,
12) Jakub Szyszka - Stowarzyszenie Inspiracja „GARDA” Nowa Dęba,
13) Adam Szurgociński - Samorządowy Ośrodek Sportu i Rekreacji Nowa Dęba,
14) Tomasz Wolan - Ludowy Zespół Sportowy Jadachy,
15) Robert Zöllner - Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu, Koło Nr 12 Nowa Dęba.

§ 2. Powołanie następuje na 3 - letnią kadencję i upływa z dniem 15 stycznia 2018 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072

Id: 302B56F7-3368-4586-9D1A-F64A38729B00. Przyjęty Strona 1




